2
- 2
c
%

et ’
Cape ©

<

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: martes, 8 de febrero de 2022

No.Proceso

0193
0560
0045
0223
0253
0346
0018
0026

2019
2019
2020
2021
2021
2021
2022
2022

0258 22009
Cantidad Salidas: 9

Clase
EJECUTIVO

SUCESION INTE
EJECUTIVO
EJECUTIVO
VERBAL
PERTENENCIA
EJECUTIVO
EJECUTIVO POR
EJECUTIVO

Demandante
BANCOLOMBIA S.A.

Demandado
ANGELICA JOHANA CASTRO CUINEME

JOSE ANATOLIO RINCON VALBUENA 'y

BANCOLOMBIA S.A.
ADRIANA PAOLA ORTIz

MA. CRISTINA CANON C.
FREDY RIGOBERTO YOMAYUSA

OLGA CAROLINA CASTRO REDONDO CAYETANO ROBAYO y PERSONAS INDETE

MARCO EMILIO CANON CASTIBLANCO  GRISELDA MURCIA VDA DE GONZALEZ y O

COOCARBON

JANETH MAURICIO PAEZ RUIZ

JAIRO PAEZ ARIZA

JAIRO GUZMAN

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
TERMINA POR PAGO TOTAL

NO TIENE EN CUENTA NOTI
TERMINA POR PAGO TOTAL
TERMINA POR PAGO TOTAL
ADMITE DEMANDA

TIENE POR NOTIFICADO PO
CONCEDE TERMINO ADICIO
INADMITE - CONCEDE TERM
ESTESE A LO DISPUESTO

Sus

[]

N N R B A A

Int

I O I A 1 A A R O A B



