

## JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

## Salidas Procesos del día: martes, 8 de febrero de 2022

No.Proceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0193 2019	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	ANGÉLICA JOHANA CASTRO CUINEME	TERMINA POR PAGO TOTAL		
0560 2019	SUCESIÓN INTE	JOSE ANATOLIO RINCON VALBUENA y		NO TIENE EN CUENTA NOTI		
0045 2020	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	MA. CRISTINA CAÑÓN C.	TERMINA POR PAGO TOTAL		
0223 2021	EJECUTIVO	ADRIANA PAOLA ORTÍZ	FREDY RIGOBERTO YOMAYUSA	TERMINA POR PAGO TOTAL		
0253 2021	VERBAL	OLGA CAROLINA CASTRO REDONDO	CAYETANO ROBAYO y PERSONAS INDETE	ADMITE DEMANDA		
0346 2021	PERTENENCIA	MARCO EMILIO CAÑÓN CASTIBLANCO	GRISELDA MURCIA VDA DE GONZÁLEZ y O	TIENE POR NOTIFICADO PO		
0018 2022	EJECUTIVO	COOCARBON		CONCEDE TÉRMINO ADICIO		
0026 2022	EJECUTIVO POR	JANETH MAURICIO PÁEZ RUIZ		INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0258 22009	EJECUTIVO	JAIRO PÁEZ ARIZA	JAIRO GUZMÁN	ESTESE A LO DISPUESTO		

Cantidad Salidas: 9

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria